平成 30 年３月９日

株主各位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先  管理本部長 眞﨑 高利

（TEL. 0833-44-1100）

第 28 期定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネット開示事項の

一部訂正について

 「第 28 期定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の

記載事項に一部誤りがありましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、当社のウェブサ

イトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（下線は訂正箇所を示しています。）

10 ページ

個別注記表

３．貸借対照表に関する注記

（２）担保に供している資産及び担保に係る債務

    ① 担保に供している資産

［訂正前］

建  物   55,123 千円

土  地     214,123 千円

計      269,247 千円

［訂正後］

建  物   48,577 千円

土  地     214,123 千円

計      262,700 千円

以 上